
Návod Ultrazvuková kavitace 3v1 
Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, prohlédněte veškerá vyobrazení 
a návod si uschovejte pro případnou pozdější potřebu.  Je-li vaše pokožka postižena závažným 
kožním onemocněním, přístroj nepoužívejte. První použití konzultujte se svým praktickým lékařem.  
Přístroj je primárně určen pro vaši osobní potřebu. Nesdílejte jej s rodinnými příslušníky nebo přáteli. 
Pokud přístroj používá více osob, je třeba věnovat zvýšenou pozornost zásadám hygieny.  Pokud se 
přístroj poškodil, nepracuje správně nebo spadl do vody, nikdy ho neuvádějte do provozu.  Pokud je 
přístroj rozbitý, nedotýkejte se vnitřních částí, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  Pokud 
spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě přístroj dále nepoužívejte a kontaktujte 
servisní oddělení prodejce.  Přístroj nepoužívejte v blízkosti vody nebo v místech se zvýšenou 
vlhkostí (vana, sprcha, bazén, atd.).  Přístroj není omyvatelný. Nesmí být ponořeno do vody nebo pod
proud tekoucí vody.  Přístroj nenechávejte bez dozoru. Po každém použití přístroj vždy důsledně 
vypněte.  Pokud byl přístroj přenesen z velmi chladného do velmi teplého prostředí, před jeho 
použitím vyčkejte alespoň 3 hodiny.  Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž 
fyzická nebo duševní kondice neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  Přístroj nepokládejte ani 
nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.)  Přístroj se nepokoušejte 
sami rozmontovat nebo opravovat.  Přístroj skladujte v suchém prostředí. Snažte se, aby byl chráněn 
před působením prachu.  Přístroj nevystavujte přímému slunečnímu záření.  Distributor neručí za 
škody, které byly způsobeny nesprávným používáním v rozporu s pokyny v tomto návodu k použití. 
Není odpovědný za následky, které byly způsobeny nedodržením bezpečnostních upozornění.  Za 
případné škody na zdraví či majetku při jiném způsobu používání nenese distributor odpovědnost

KONTRAINDIKACE Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, které trpí některým z těchto 
stavů:  Rakovina, epilepsie, cukrovka, virové onemocnění  Při stavu vysokých horeček  Vážné 
onemocnění ledvin nebo jater  Vysoký cholesterol  Kožní onemocnění  Únavový syndrom  Srdeční
onemocnění, kardiostimulátor, hypertenze  Kovové implantáty v těle  Cévní poruchy nebo 
arteoskleróza  Těhotenství  Menstruace  Osoby užívající léky proti srážlivosti krve  Pacienti, kteří 
podstoupili operativní zákrok s transplantací  Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj 
používat pouze po předchozí konzultaci s lékařem

ZAKÁZANÉ PARTIE OŠETŘENÍ  Hlava  Krk (přední i zadní strana)  Oblast, kde je srdce  Podpaží  
Loket  Zápěstí  Kolena  Kotník  Dlaně  Chodidla  Zákolenní oblast  Páte

POVOLENÉ PARTIE OŠETŘENÍ  Předloktí  Paže  Bříško  Stehna  Zadeček  Lýtka Poznámka: párová
oblast těla je brána jako jedna partie ČAS OŠETŘENÍ Čas ošetření by neměl přesáhnout 15 minut. V 
případě párové části těl rozdělit tento čas na polovinu. Tzn. 7,5 minuty jedno stehno a 7,5 minut 
druhé stehno. Ošetřit lze najednou maximálně dvě partie ve frekvenci maximálně jedenkrát do týdne.
Stejnou partii je možné ošetřit nejdříve za 7 dní. Příklad rozvrhu ošetření těla Pondělí Úterý Středa 
Čtvrtek Pátek Sobota Neděle paže + lýtka volno volno stehna + lýtka  Proč volné dny? Po ošetření 
přístrojem  s produktem je nezbytně nutné dát tělo nějaký čas, než proběhne cyklus nastartovaného 
procesu v těle. Uvolněný tuk se štěpí na glycerol a volné mastné kyseliny. Glycerol slouží jako zdroj 
energie, zatímco mastné kyseliny jsou přeneseny do jater, kde jsou zpracovány jako běžné mastné 
kyseliny z potravy a vyloučeny z těla ven přirozenou cestou. Po ukončení tohoto procesu je možné 
bezpečně přístrojové ošetření opakovat.



HLAVNÍ VÝHODY  přístroj garantuje ošetření maximálně šetrné k vašemu tělu.  Ideální na tělesné 
partie, které je problematické vyformovat cvičením.  Neinvazivní, šetřené a vysoce účinné řešení.  
Ultrazvukové vlny nezpůsobí na těle žádné modřiny, otoky nebo jizvy.  Dvě úrovně nastavení 
intenzity ultrazvukových vln.  Velká aplikační hlavice.  Vybrané partie: Ruce, bříško, hýždě, stehna, 
lýtka.  Jednoduché intuitivní používání.  Snadné ovládání.  Používání přístroje zvládnete v 
domácím prostředí.  Návod k obsluze zahrnuje veškeré podrobné instrukce.

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE  Terapie infračerveným světlem.  8 infračervených zářičů po obvodu 
hlavice.  Podporuje krevní oběh a látkovou výměnu.  Příznivě stimuluje metabolismus.  Populární 
metoda používaná po celém světě.  Velké aplikační gelové elektrody.  k dispozici je na výběr až 5 
úrovní intenzity.  5 různých režimů EMS masáže: poklep, masáž, hnětení, protahování, formování.  
Partie, které lze ošetřit: ruce, bříško, hýždě, stehna, lýtka. TECHNICKÉ PARAMETRY  Evropská 
certifikace: Ano.  Frekvence ultrazvuku: 1Mhz.  Napájení: adaptérem z elektrické sítě 220V.  


